
UCHWAŁA NR IV/39/17/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/35/14/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie utworzenia zespołu zwanego 

„Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego 
w Gliwicach”

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 
art. 5 c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 a 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.), 

art. 12 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/35/14/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku 
w sprawie utworzenia zespołu zwanego „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Śląskiego w Gliwicach” w ten sposób, że § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Mienie szkół wymienionych w § 1 pkt 1–2 staje się mieniem Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Gliwicach. 

2. Należności i zobowiązania szkoły wymienionej w § 1 pkt 1 przejmuje Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Gliwicach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: EA53FD84-B45F-4482-8DF4-5BB9B0CF56AA. Podpisany Strona 1




